IPSS
c• Mwïdph th 5th G'JP:k'S

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

IPSSQ — INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE SETE QUEDAS-MS

Rua Osvaldo Cruz, 168— Fone: (067) 3479-1881  E-mail:  iesscOlive.com

CEP 79935-000 — SETE QUEDAS—MATO GROSSO DO SUL

Comae  de Política de Investimentos.

Ata 016/2024

Aos doze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro, as 08h3Omin horas
reuniram-se na sede do IPSSQ os membros do Comitê de Politica de Investimentos

para tratar sobre a elaboração de Parecer do Comitê de Investimentos em relação ao
ano de 2024, com base nos meses de maio de 2024. Que após observações e
discussões foi elaborado conforme as normas para o Pró-Gestão, contendo as
informações de aplicações e percentuais em cada segmento, confoime a política de

Investimentos de 2024. Não tendo mais nada a tratar, foi encerrada a reunido e lavrada
a presente ata e assinada por todos os membros do Comitê de Politicas de
Investimentos presentes.

Airton Trombetta:

Livonete Bill6 Correia:

Maria Cristina Scapin:

Maria de Fatima Lima:

Rosemierie de Jesus Fonseca:

	Page 1